[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2017 № 1107

п.г.т. Сосьва

О предоставлении субсидии из бюджета Сосьвинского городского округа Муниципальному унитарному предприятию

«Водоканал»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2017 № 611 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на предоставление финансовой помощи для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий Сосьвинского городского округа», по информации  Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области от 11.12.2017 № 32137, руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» из бюджета Сосьвинского городского округа для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности в сумме  320 280 (триста двадцать тысяч двести восемьдесят) рублей 58 копеек.
2. Финансовому управлению администрации Сосьвинского городского округа (Л.В. Панченко) выделить денежные средства, предусмотренные в бюджете Сосьвинского городского округа по коду бюджетной классификации 901 0502 0183813117 814 242 на цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Заведующему отделом бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа (Т.И. Йокубаускене) в срок до 29 декабря 2017 года перечислить денежные средства Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» на расчетный счет 40702810416050085475 в Уральском банке ПАО «Сбербанк России», к/счет 30101810500000000674, БИК 046577674, ИНН 6680000493, КПП 668001001, ОГРН 1116680000502.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  А.В. Киселев